



## 深圳众惠保保险单（电子保单）

会员号码：M316490719

保险单号码：P11B220220101X0005332

尊敬的客户，本社根据您的投保申请，按照约定特签发本保险合同作为依据。以下信息是获得理赔、保全（或批改）及会员服务的重要依据，请您务必仔细核对，如有错误或遗漏请拨打400-919-0505申请修改。

### 投保人信息

姓名/名称：计划一保单测试 证件类型：护照 证件号码：HZ78451846589  
电 话：13800138011 电子邮箱：chanpin-test@huize.com  
地 址：— 联系人姓名/手机：计划一保单测试

### 被保险人信息

被保险人总人数：1

序号	姓名	性别	出生日期	证件类型	证件号码	社保	是投保人的	职业类别
1	计划一保单测试	男	1986年06月18日	护照	HZ78451846589	—	本人	—

### 受益人信息

受益人信息：被保险人本人

### 保险责任信息

保险期间：自 2022年09月23日 零时起至 2023年09月22日 二十四时止

保险区域：中华人民共和国境内（不含港、澳、台地区）

备注信息：本合同无备注内容

序号	保险责任	保险金额（CNY）	赔付说明
1	意外身故及伤残保险金	300000.00	详见特别约定
2	猝死保险金	100000.00	详见特别约定
3	调整特定情形保险金额及给付标准	0.00	详见特别约定
4	航空意外身故及伤残保险金	1000000.00	详见特别约定
5	火车意外身故及伤残保险金	1000000.00	详见特别约定
6	轮船意外身故及伤残保险金	1000000.00	详见特别约定
7	意外医疗保险金	10000.00	详见特别约定
8	意外救护车费用保险金	1000.00	详见特别约定

### 缴费信息

期交保费	交费方式	交费期数	总保费
CNY118.80元（人民币壹佰壹拾捌元捌角）	趸交	1期	CNY118.80元（人民币壹佰壹拾捌元捌角）

### 特别约定：

- 被保险人：出生满28天以上，能正常工作或生活且在深圳常住的人员。
- 投保份数：本产品保险期间内同一被保险人限投保一份，多投部分保无效。
- 等待期：本产品无等待期。
- 调整特定情形保险金额及给付标准：  
(1) 本产品意外身故/伤残保险金、猝死保险金对于投保年龄为56周岁或以上的被保险人使用《众惠财产相互保险社附加调整意外健康险保险金额及给付标准保险条款》约定其保险金额为保险单载明的保险金额乘以被保险人投保年龄对应的保险金额系数；对应的保险金额系数为56（含）-65周岁（含）50%；66（含）-75（含）周岁30%；76周岁及以上10%。  
(2) 本产品意外身故/伤残保险金、猝死保险金对于出险时为4类或以上职业的被保险人使用《众惠财产相互保险社附加调整意外健康险保险金额及给付标准保险条款》约定其保险金额为保险单载明的保险金额乘以被保险人出险时职业类别对应的保险金额系数；对应的保险金额系数为4类职业40%；5类职业30%；6类职业20%；6类以上（不含6类）职业5%。  
(3) 如年龄范围与职业类别均需使用调整系数时，以分别折算系数后保额较低者为准，不重复应用调整系数。
- 本产品意外医疗保险金承保范围为基本医疗保险范围内医疗费用，单次免赔额500元，赔付比例80%。
- 本产品意外救护车费用保险金无免赔额，赔付比例100%。

- 7、就诊医院：本产品就诊医院为深圳市二级及以上的公立医院普通部。
- 8、本产品可选择一次性支付全年保费，也可以选择分月支付保费。若选择分月支付保费，在支付首月保险费后，应当在每个月保险费约定支付日（即保险合同生效日在每个月对应的同一日，若无对应的同一日，则以该月最后一日为支付日）支付其余各月对应月份的保险费。本产品分期缴费延长期为24天，若投保人未按约定支付当期应缴保险费，保险人允许投保人在缴费延长期内补缴保险费，如果被保险人在此缴费延长期内发生保险事故，保险人按照保险合同约定给付保险金，但有权先从给付的保险金中扣除投保人欠缴的剩余各期的保险费。若投保人在缴费延长期内未补缴当期应缴保险费，本保险合同在上期保险费对应的保障期满日24时终止，终止之日后（含缴费延长期内）发生的保险事故，保险人不承担保险责任。
- 9、退保规则：投保人在保险合同生效后申请退保的，退还未到期净保险费。  
若为一次性支付，未到期净保险费=保险费×（1-保单已经过天数/保险期间天数）×（1-15%）；  
若为分月支付，未到期净保险费=当期保险费×（1-当期保单已经过天数/当期保险期间天数）×（1-15%）；  
经过日期不足一日的按一日计算。若本合同发生保险金支付则可退还的未到期净保费为零。
- 10、本特别约定未尽事宜以本保险合同使用条款载明为准。

#### 争议处理方式

诉讼

#### 明示告知

- 1、请您收到本保险单后立即核对，如保险单显示内容与投保信息不符，请立即联系本社申请修改。
- 2、请您仔细阅读所附保险条款，尤其是有关保险人责任免除的条款、投保人和被保险人义务等条款。
- 3、在保险合同有效期内，上述事项如有变更，应及时通知本社。
- 4、投保次日起，您可通过本社官网www.pubmi.org 或拨打客户服务热线400-919-0505核实保单及理赔等信息。若对查询结果有异议，请及时与本社联系。

#### 会员须知

- 1、恭喜您已经成为本社会员！您可以登录本社官网www.pubmi.org 或拨打客户服务热线400-919-0505查询会员资格、权益的获得和终止条件或会员权益的调整条件。
- 2、若您违反本社章程、会员管理办法，本社有权根据章程、会员管理办法等规定终止您的会员资格或调整相关权益。
- 3、保单合同成立后，因保险合同解除、投保人要求退保等原因导致本保险合同效力终止，从而导致会员资格终止的，将不再享有相关的会员权益。
- 4、未尽事宜以《众惠财产相互保险社章程》和《众惠财产相互保险社会员管理办法》为准。

#### 本合同适用条款

《众惠财产相互保险社深圳市个人意外伤害保险（互联网专属）条款》（注册号：C00022132312022071132723）  
《众惠财产相互保险社附加猝死保险（A款）条款》（注册号：C00022131922020073103501）  
《众惠财产相互保险社附加调整意外健康险保险金额及给付标准保险条款》（注册号：C0002213192202071132893）  
《众惠财产相互保险社附加交通工具意外伤害保险A款（互联网专属）条款》（注册号为：C00022132322021122224753）  
《众惠财产相互保险社附加意外伤害医疗保险A款（互联网专属）条款》（注册号：C00022132522021122225253）  
《众惠相互保险社全民人身意外伤害相互保险计划会员公约》  
《众惠财产相互保险社职业分类表》

此保险条款已由本社在您所购买的网站上进行了明示（点击上述条款名称可查看条款全文）。

#### 重要告知

无

本保险合同根据投保人的投保申请和已确认的上述告知内容，经本社同意并签发。若上述内容有任何变更，须经本社同意并进行书面批改，更改后方能生效。若投保人有任何未如实告知事项，且足以影响保险人决定是否同意承保或者提高保险费率的，则本社有权解除合同，对于合同解除前发生的保险事故，不承担赔偿或者给付保险金的责任。

签单日期：2022年08月05日

销售机构：慧择保险经纪有限公司

保险公司地址及邮编：深圳市前海深港合作区南山街道梦海大道4008号深港创新中心C组团前海深港创新中心  
4F-01-4号 518052

营业地址及邮编：北京市丰台区丽泽金融商务区丽泽路24号院平安幸福中心B座8层 100071

全国统一客户服务热线：400-919-0505

保单查询网址：[www.pubmi.org](http://www.pubmi.org)



PUBMi